
UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wydzielenia w mieszkaniowym 
zasobie Gminy Siedlec lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas 

trwania stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 
20 ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 
roku poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr X/93/2003 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 września 2003 roku w 
sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym gminy Siedlec lokalu z 
przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy, 

2. Uchwała Nr XVIII/134/08 Rady Gminy Siedlec z dnia 17 czerwca 2008 r. w 
sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym gminy Siedlec lokalu z 
przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy, 

3. Uchwała Nr VII/31/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 kwietnia 2015 roku 
w sprawie wydzielenia w mieszkaniowym zasobie gminy Siedlec lokalu 
przeznaczonego do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA79192-7A5C-4277-9CE2-BC71ADDB715A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W zasobie mieszkaniowym gminy Siedlec zgodnie z podjętymi uchwałami Rady 
Gminy Siedlec: 

- lokal nr 97/2 w Belęcinie, 

- lokal nr 2/3 przy ul. Osiedlowej w Siedlcu, 

- lokal nr 33/1 przy ul. Zbąszyńskiej w Kopanicy, 

zostały wydzielone z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania 
stosunku pracy. 

Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 
samorządowej należy do zadań własnych gminy. 

W związku z zapotrzebowaniem na lokale wynajmowane na czas nieoznaczony 
i lokale wynajmowane w ramach najmu socjalnego zaszłą konieczność zmiany 
przeznaczenia powyższych lokali mieszkalnych. Z tego względu, podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA79192-7A5C-4277-9CE2-BC71ADDB715A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/13/2024 
Data dokumentu 2024-06-13 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wydzielenia w 

mieszkaniowym zasobie Gminy Siedlec lokali 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania 
stosunku pracy 

Identyfikator 
dokumentu 

3DA79192-7A5C-4277-9CE2-BC71ADDB715A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1836451266 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.06.2024 07:42:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA79192-7A5C-4277-9CE2-BC71ADDB715A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


